
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o servisu elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS)

 ze dne 1. 7. 1995
ev. Číslo AVIS: 00/555/0003/03D

(dále jen „dodatek č. 3“)

uzavřené mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená:  vedoucím oddělení informačních 

technologií v Ústí nad Labem
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Signal spol. s r.o.
se sídlem: S. K. Neumanna 1070, Litvínov 436 01
zastoupená:  jednatelem
IČO: 43224946 
DIČ: 207-43224946
zapsána 1. 7. 1996 do OR vedeného KS v Brně oddíl B, vložka 2017
Bankovní spojení: 
č.ú. 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.
Úvodní ustanovení

1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 1995 Smlouvu o servisu elektrické zabezpečovací
signalizace,  provádění  oprav  a  pravidelných  revizí  zařízení  EZS  v objektu  ÚzP  v
Litvínově (dále jen „smlouva“).

2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku III odst. A smlouvy dohodly na
uzavření  tohoto  dodatku  č.3,  kterým  se  smlouva  mění  způsobem  a  v rozsahu
uvedeném v článku II. tohoto dodatku č. 3.

 II.

Předmět dodatku

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  změně  znění  ustanovení  článku  III.,  odst.  C,  a  to
v následujícím znění: „ Cena práce při jednotlivých opravách je stanovena aktuálním
ceníkem zhotovitele“.

Stránka 1 z 2



III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek  č.  3  je  nedílnou  součástí  smlouvy.  Ostatní  ustanovení smlouvy  tímto
dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
nejdříve však dne jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

3. Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek  č.  3  i  smlouva  a  všechny  předchozí
dodatky mohou být uveřejněny v registru smluv, vztahuje-li se na smlouvu povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Případné uveřejnění zajistí objednatel.

4. Změny  tohoto  dodatku č.  3  jsou  možné  pouze  formou  písemných  dodatků,  řádně
očíslovaných a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Dodatek  č.  3  je  vyhotoven  ve  dvou stejnopisech  s platností  originálu,   přičemž
zhotovitel a objednatel obdrží každý po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že
jej  uzavírají  podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,  vážně a srozumitelně,  a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 11. 3. 2020 V Litvínově dne 9. 3. 2020

……..……………………………………
Za objednatele

ČR - Generální finanční ředitelství
                               

vedoucí Oddělení IT v Ústí nad Labem

……………...…………………………….
Za zhotovitele

jednatel

Stránka 2 z 2


